АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                                         тел. 33-1-89

19.12.2016г.
№ 116
О внесении изменений в Порядок оформления и содержании плановых (рейдовых)
заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров,
обследований, порядке оформления результатов плановых
(рейдовых) осмотров, обследований
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с протестом прокуратуры Тегульдетского района от 24.11.2016г № 16-2016
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 30.06.2015 № 27 «О порядке оформления и содержании плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований, порядке оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований» внести следующие изменения:
1) пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«2. Плановые (рейдовые) осмотры, обследования земельных участков проводятся при осуществлении Администрацией Берегаевского сельского поселения муниципального земельного контроля.»,
2) Подпункт 6 пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«6) сведения о результатах осмотра, обследования;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене                                 органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения                                             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: beregaevo.tomsk.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Берегаевского сельского поселения Медведеву О.Е.
Глава поселения                                                                                                          О.А. Жендарев